別記様式第１号（第６条関係）

年  月  日

多治見市長

申請者 所在地（住所）

名称（氏名）

代表者氏名

電話番号

多治見市建物解体宅地化補助事業計画書

多治見市建物解体宅地化補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり

計画を提出します。

地 名 多治見市

建 物 解 体 工 事 棟 ㎡

土地建物所有者

所在地（住所）

名称（氏名）

電話番号

工 事 施 工 者

所在地（住所）

名称（氏名）

電話番号

工 事 予 定 期 間 年   月   日 ～    年   月   日

 添付書類

(１) 位置図

(２) 現況写真

(３) 公図の写し

(４) 建物及び土地の登記事項証明書の写し

(５) 解体工事に係る契約書の内容が分かるもの

(６) 工事施工者に係る建設業許可証又は解体工事業登録証の写し

(７) 工事施工者に係る法人の登記事項証明書の写し（法人のみ対象）

(８) 解体後の土地の活用方法が分かるもの

(９) その他市長が必要と認める書類

別紙

資格確認同意欄

下記事項について同意します。

【個人申請の場合】 ・必要に応じて戸籍、住民記録の調査を行うこと

         ・当補助金の交付決定に必要な納税状況について、市が関係課

に照会すること

【 法 人 の 場 合 】・当補助金の交付決定に必要な納税状況について、市が関係課

に照会すること

【 共 通 事 項 】・市の調査員が敷地内に立ち入り、工事内容の確認を行うこと

            署名                 （※）

(※)法人は記名押印をしてください（代表者本人が自署するときを除く）。

法人以外は、本人が自署しないときは押印してください。